a Corretto su imposito    b iure: in sopralinea    c ipsas: così    d super: in sopralinea
e deputatos: segno abbreviativo depennato su u    f sive: corretto    g segue depennato Actum
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129[8, giugno 21]
in palacio archiepiscopali Ianuensi

Il presbitero Manuele, ministro e rettore della chiesa di Santa Maria di
Coronata in val Polcevera, rilascia procura a Lucheto di Bargagli, esecutore
dell’arcivescovo, per esigere nella città e nella diocesi di Genova elemosine ed
altre erogazioni destinate alla predetta chiesa.

Nel margine interno la seguente annotazione, di scarsa leggibilità: « Die XVI decembris,
simile non apositum [...] ».

Si è datato il doc. al 21 giugno sulla base della data oraria (ante terciam), poiché l’ultimo
atto del giorno prima (20 giugno) risulta imbreviato in vesperis.

Questuar(ium) de Colonato.

In nomine Domini amen. Ego presbiter Manuel, minister et rector ec-
clesie Sancte Marie de Colonata, vallis Pulcifere, Ianuensis diocesis, nomine
dicte ecclesie, facio, constituo et ordino Luchetum de Bargalio, executorem
domini archiepiscopi Ianuensis, meum et dicte ecclesie certum nuncium et
procuratorem et questorem generalem in civitate et diocesi Ianuensibus ad
petendum, exigendum et recipiendum pias elemosinas et alia caritatis subsi-

———————

1 V. n. 318.
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dia que ipsi ecclesie et ob reverenciam beatissime virginis Marie a Christi fi-
delibus elargiuntur et elargientur usque ad annum proxime venturum, dans
et concedens eidem procuratori et questori in predictis omnibus liberam
potestatem et bailiam et promittens dicto nomine tibi notario infrascripto,
stipulanti nomine et vice cuiuscumque intererit, firmum et ratum habere et
tenere quicquid dictus procurator et questor fecerit in predictis et circa pre-
dicta sub ypotheca et obligatione bonorum meorum et dicte ecclesie. Qui
Luchetus incontinenti iuravit ad sancta Dei evangelia predictam questam et
omnia que ipsi ecclesie elargientur a Christi fidelibus petere et exigere et reci-
pere et conservare et bona fide et sine fraude custodi[re et] salvare et dicto
ministro dare et consignare et inter ipsos ordinata servare et in nullo contra-
venire vel fur[tum] committere. Actum Ianue, in palacio archiepiscopali Ia-
nuensi, quo regitur curia ipsius, anno dominice nativitatis M°CC°LXXXX[VIII,
indictione X, die XXI iunii], ante terciam, presentibus testibus presbitero Ia-
cobo de Zignago et Vassallino de A[gneto].
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1298, giugno 21
in palacio archiepiscopali Ianuensi

Il presbitero Lanfranco di Prato, ministro della chiesa di San Martino di
Pegli, rilascia procura al presbitero Ottobono, ministro della chiesa di San Sal-
vatore di Sarzano, per l’immissione in possesso tam spiritualium quam tempo-
ralium della predetta chiesa di Pegli.

(c. 67 v.) In nomine Domini amen. Ego presbiter Lanfrancus de Prato,
minister ecclesie Sancti Martini de Pelio, facio, constituo et ordino presbite-
rum Ottobonum, ministrum ecclesie Sancti Salvatoris de Sarzano Ianuensis,
meum certum nuncium et procuratorem ad accipiendum et petendum te-
nutam et corporalem possessionem vel quasi dicte ecclesie Sancti Martini de
Pelio et administrationis ipsius et iurium et pertinenciarum [ipsiu]s, et tam
spiritualium quam temporalium, et demum ad omnia et singula faciendum
que in predictis et circa predicta fuerint facienda et facere possem, dans ei-
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dem in predictis plenam et liberam potestatem et promittens tibi notario
infrascripto a, nomine et vice cuiuscumque intererit, me firmum et ratum
habere et tenere quicquid dictus procurator fecerit in predictis et circa pre-
dicta sub ypotheca et obligatione bonorum meorum. Actum Ianue, in pala-
cio archiepiscopali Ianuensi, quo regitur curia ipsius, anno dominice nativi-
tatis M°CC°LXXXXVIII, indictione X, die XXI iunii, circa terciam, presentibus
testibus presbitero Ogerio de Turano et Faciolo Acursii et Benevenuto Pis-
sano, notario.

a Segue ripetuto tibi
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1298, giugno 22
in palacio archiepiscopali Ianuensi

Testamento di Simone de Casali di Chiavari.

Nel margine esterno la seguente annotazione: « VI ».

Testamentum Symonis de Casali.

In nomine Domini amen. Ego Symon de Casali de Clavaro, sanus per
gratiam Iesu Christi mente licet corpore <languens>, timens divinum iudi-
cium et nolens a intestatus decedere, mearum rerum et bonorum o[mniu]m
talem facio dispositionem. In primis eligo sepulturam meam apud ecclesiam
Sancti Iohannis de Clavaro si me Clavari mori contigerit. Item lego pro se-
pultura mea et expensis funeris mei libras quinque ianuinorum et plus et
minus ad voluntatem tutorum filiarum mearum infrascriptarum. Item lego
soldos quadraginta ianuinorum dandos in pane pauperibus die obitus mei.
Item lego dicte ecclesie Sancti Iohannis de Clavaro pro anniversario meo
ibidem perpetuo faciendo libras sex ianuinorum, que dentur et dari debeant
in quadam possessione ipsis ecclesie pro dicto anniversario faciendo, quod
si rector ipsius ecclesie non fecerit vel facere noluerit, nichil de introitu pos-
sessionis seu terre ex dicta pecunia empte percipat seu percipere vel habere
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debeat seu possit. Item lego pro anima mea operi portus et moduli de Ianua
soldos viginti ianuinorum. Item lego Guillioto, quondam Vivaldi de Valen-
te, libras viginti duas ianuinorum. Item lego pro anima mea et animabus il-
lorum a quibus aliquid iniuste habuissem libras viginti quinque ianuinorum b